
VOZNI RED NADOMESTNIH PREVOZOV

Velja dne: 19. 5. 2025

Smer:  ORMOŽ - LJUTOMER - MURSKA SOBOTA - HODOŠ

Nadomestni prevoz BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Številka vlaka 2500 640 247 2506 2504 2518 2520 620 2501 2519 246 2507 2505 2511

Postaja / Opomba

ORMOŽ O 08:09 10:23 11:50 14:11 15:43 16:37 17:27 P 10:32 13:20 14:54 15:52 17:08

Pušenci 08:14 I I 14:16 15:48 16:42 I 10:27 13:15 I 15:47 17:03

Pavlovci 08:18 I I 14:20 15:52 16:46 I 10:23 13:11 I 15:43 16:59

Ivanjkovci 08:22 10:35 12:02 14:24 15:56 16:50 17:39 10:19 13:07 14:42 15:39 16:55

Mekotnjak 08:28 I I 14:30 16:02 16:56 I 10:13 13:01 I 15:33 16:49

Ljutomer mesto 08:35 10:49 12:16 14:13 14:37 16:09 17:03 17:53 10:06 12:54 14:29 14:10 15:26 16:42

LJUTOMER P 08:39 I I 14:17 14:41 16:13 17:07 I O 10:02 12:50 I 14:06 15:22 16:38

Lipovci 11:11 12:38 18:15 14:07

MURSKA SOBOTA P 11:20 12:47 18:24 O 13:58

HODOŠ P 13:17 13:20

OPOMBA:
Mačkovci : 13:38 nadomestni prevoz pri vlaku 246 !

POSTANKI NADOMESTNIH PREVOZOV: LOKACIJE POSTANKOV NADOMESTNIH PREVOZOV NA ZEMLJEVIDU:
MURSKA SOBOTA, LIPOVCI, LJUTOMER, IVANJKOVCI, ORMOŽ, HODOŠ, Mačkovci- Zunanja stran ŽP

LJUTOMER MESTO - AP Ljutomer (ob ŽP)

MEKOTNJAK - Pri gostilni Tramšak

PUŠENCI - ob ŽP 

PAVLOVCI - AP Pavlovci(ob ŽP)

LEGENDA:
O: odhod

P: prihod potniski.sz.si/vozni-redi/lokacije-postankov-nadomestnih-prevozov

Puščica nakazuje smer vožnje.

AP: avtobusna postaja ali postajališče

ŽP: železniška postaja ali postajališče

BUS: avtobus


